

Petteri Stubb muuraa uuneja ja korjaa vanhoja

Unit antavat leivän Jyväskylän Leppälahdesta kotoisin olevan muurari Petteri Stubb in perheen pöytään.

Se oli silkka sattuma, että aikanaan läksin muurarin oppiin. Yhtä hyvin minusta olisi voinut tulla vaikka timpuri. Tänä vuonna tuli jo 30 vuotta täyteen näissä hommissa, ja viimeiset reilu puolenkymmentä vuotta olen muurannut yksinomaan uuneja”, Petteri Stubb selvittää ja lyö ”kuraa” tiilien väliin.

”Lämmityskustannusten nousu on herättänyt ihmiset tajuamaan muuratun uunin edut. Nyt myös ymmärtään, että näin saa ulkonäöltään juuri sellaisen uunin kuin haluaa: modernin tai vanhanmallisen. Itselle kotisivut internetissä ovat avanneet kokonaan työkentäksi.”

Uusi uuni Hallapellolle

Elämä on vienyt *Terttu* ja *Pekka Riihimäkeä* asumaan moniin paikkoihin eri puolille maata. Leivinuuni on aina ollut kodin sydän; se on antanut lämpöä ja siinä on valmistettu ruokia ja leivonnaisia. Kun Riihimäet alkoivat valmistella isännän lapsuskotia Uuraisten Uuras- kylässä eläkepäiviä varten, oli selvää, että myös sinne tulisi uunilämmitys, vaikka peruslämpö saadaankin maalämmöstä. Polttopuitten kerääminen ja pilkkominen ovat vas-

tenkin tulleet tiensä päähän, vaikka sitä oli vuosien mittaan kunnostettu”, Pekka Riihimäki arvelee.

Kun päätös uudesta uunista oli tehty, kaikki vanha purettiin perustuksia myöten. Alkoi vimmatu vanhantyyllisen mallin metsästys. Riihimäet kävivät tutustumisretkillä ja selasivat sisustuslehtiä

Paikalla muuraten Terttu ja Pekka Riihimäki saivat juuri sellaisen uunin kotinsa sydämeksi kuin halusivat.



Petteri Stubb hioo valmiin uunin pintaa ennen maalausta.



tapainoa leipätyölle, ja joskus tulevaisuudessa antavat sopivaa puuhaa eläkepäiviin.

”Luulen, että kivipedin päälle muurattu talon vanha uuni oli alkuperäinen, eli lähes sata vuotta vanha. Hormissa oli jo sanomista, ja uuni muu-

ja kuvastoja. Juuri omannäköistä uunia ei vain meinannut löytyä.

”Sitten huomasimme lehdestä jutun Petteri Stubbista. Löysimme hänen kotisivuiltaan paljon tietoa. Yhteinen suunnittelu alkoi yli puoli